H.  AYUNTAMIENT O CONSTITUCIONAL  DE
LOS REYES,  MICHOACÁN

REGLAMENTO  DE IMPLAN

ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA DE CABILDO NÚMERO 109 CIENTO
NUEVE DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE LOS REYES,
MICHOACÁN; SIENDO LAS 21:00 VEINTIÚN HORAS DEL DÍA 30 DE
NOVIEMBRE DEL AÑO 2020 DOS MIL VEINTE, CITADOS EN EL SALÓN DE
SESIONES, EL C.P. Y L.E.D. CÉSAR ENRIQUE PALAFOX QUINTERO, EN SU
CALIDAD DE PRESIDENTE MUNICIPAL, L.E.D.